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FORORD 
 
Da Leir nr 15 Finnmark sto foran sitt 30 års jubileum, var  det ikke noe som var  skrevet 
omkring denne enhetens historie. 
Derfor, ved gjennomgang av protokoller, skriv, Focus og samtaler  ble denne historien 
nedtegnet  av undertegnede.   
 
Det var  mange gode hjelpere i  distrikt  12  Finnmark som bidro, spesielt leirens første 
kasserer, Eks Storrepresentant  Svein Ludvik Larssen, best kjent i distriktet som ”Basse”, 
og leirens eneste gjenlevende chartermedlem, Eks DDSS Roald Andreassen. 
 
Det  er  viktig for ”etterslekten” å ha kjennskap til, - og å huske historien, og de brødre 
som gikk foran i  arbeidet i  og for Leir nr 15 Finnmark. 
 
I så måte er det en bror som har satt dype og varige spor etter seg,   
Eks DDSS Rolf William Olsen ( 17.5. 2004).   
 
Det er hans og arbeidsgruppens grundige og skriftlige forarbeid som ligger til grunn for   
dette skriftet. 
 
 
 
Fred Davidsen 
Distrikts Stor Sire 
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LEIRENS TILBLIVELSE I FINNMARK 
 

Man må vel på mange måter kalle DDSS 
Rolf W. Olsen  for ”leirens far” i Finn-
mark. 
Distrikt 12 Finnmark var på den  tiden 
underlagt Leir nr.11 Nord, som  foresto 
leirslagninger i Finnmark før vår leir ble 
til. De gjorde en god jobb i vårt distrikt. 
Det foregikk imidlertid diskusjoner i et 
par års tid, hvor ønsket var å få til en 
egen leir i Finnmark.   
Det gikk minimum 1 år mellom hver gang 
det var besøk av leiren, og det var alt for 
lite. Patriarkene fikk ikke noe forhold til 
leiren.  Når leir 11 Nord var reist, var det 
stille i et nytt år…… 
Det kan synes som om Stor Sire var kjent 
med diskusjonene. På et DDSS møte fikk 
Rolf W. Olsen spørsmål fra  Stor Sire 
Arne Espelund om å danne en egen leir i 
Finnmark . 
Rolf W. Olsen igangsatte utredningsar-
beidet og et arbeidsutvalg ble nedsatt. 
Arbeidsutvalget besto av brødre fra loge 
43 Nordlys i Honningsvåg, bl. a. Rolf Bjør-
nå, Svein L. Larssen, Arnulf Isaksen  og 
Morten Øvervold. 
   
Rolf W. Olsen gjorde i løpet av 1981 og 
1982 en formidabel jobb sammen med 
arbeidsutvalget med å skaffe til veie alt 
av nødvendige opplysninger som Storlo-
gen trengte for å eventuelt kunne ta 
stilling til søknaden.  
Bror Rolf arbeidet  tett med Stor Sirene 
Arne Espelund og Erik Evjen, samt leirfo-
reningene i Honningsvåg, Hammerfest 
og Kirkenes.  Leir 11 Nord var selvsagt 
også med i arbeidet. 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

ANSØKNING  
Etter at arbeidet var ferdigstilt, samlet 
man patriarker fra alle logene i Finnmark i 
Honningsvåg. Fra dette møtet kom følgen-
de uttalelse for dannelse av leir i 12. dist-
rikt: 

 

1. Patriarker fra Nordkapp, Kirkenes 
og Hammerfest leirforeninger sam-
let til kontaktmøte i Honningsvåg 
lørdag 24. april 1982 tilrår leirfore-
ningene å danne leir i 12. distrikt.  
Leiren  anbefales dannet som vand-
releir som foreslått i brev av 18. 
februar 1981 av DDSS, og som ble 
godkjent av Stor Sire i brev av 6. 
januar  1982. 

2. Leiren dannes med sete i Honnings-
våg fra 1. januar 1983 og fram til 
september 1985, hvorpå setet flyt-
ter til Kirkenes for 2 år og deretter 
til Hammerfest, hvis forholdene 
ligger til rette for  

 dette. 
3. Patriarker i leirforeningen på det 

sted hvor leiren skal ha sete nomi-
nerer og velger valgembetsmenn 
og nemder samt utnevner embets-
menn etter Lov for leire. 

 

Rolf W. Olsen  
DDSS 1975-1991 
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4. Ansøkning om dannelse av leir 
 som beskrevet i Storlogelovens 
 § 30 av 5 ansøkere, som velges 
 med en fra hver loge samt  DDSS 
 Rolf W. Olsen. 
5. De 5 ansøkerne blir også å stå som 

chartermedlemmer, jfr. § 34 i Stor-
logeloven. 

6. Som navn på den nye leir fore
 slås LEIR NR. 15 FINNMARK. 
7. Det nedsettes en arbeidsgruppe på 

3 medlemmer fra Nordkapp leirfo-
rening som sammen med DDSS 
fremmer forslag til segl, foretar  
fornødne forberedelser med bestil-
ling og innkjøp av utstyr til leiren 
samt avtaler dato med Storlogen 
for instituering høsten 1982. 

8. Det fremlagte forslag til foreløpig 
budsjett for  1983 og 1984 for leiren 
anbefales godkjent. 

9. Fornødne søknader  og korrespon-
danse fra arbeidsgruppen til Storlo-
gen fremmes på vanlig måte gjen-
nom DDSS. 

10. Leirforeninger som ikke har sete for 
leiren fungerer som beskrevet på 
side 5 i brev av 18. februar 1981 til 
Storlogen. 

11. Leir nr. 11 Nord anmodes om bi-
stand til instruksjon så snart den nye 
leir er instituert og embetsmenn er 
installert. 

 
 
Rolf W. Olsen/ 
D.D.S.S. 

 
 
 
 
 

 
INSTITUERING 
29. oktober 1982 ble leir nr. 15 FINN-
MARK  instituert av daværende Stor Sire 
Erik Evjen med patriarker fra hele Finn-
mark tilstede. 
 

CHARTERMEDLEMMER 
Leirens chartermedlemmer var Rolf Bjør-
nå fra Honningsvåg, 
Lorentz A. Roksvaag fra Hammerfest, 
Roald Andreassen fra Alta, Fredrik Wik-
strand fra Kirkenes og Rolf W. Olsen, Dist-
rikts Deputert Stor Sire. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

STEDER OG LOGER 
Leir nr. 15 Finnmark favner i dag følgende 
Odd Fellow loger i Finnmark:               

loge nr. 43 Nordlys i Honningsvåg  

loge nr. 55 Varanger i Kirkenes   

loge nr. 70 Kvitbjørn i Hammerfest  

loge nr. 102 Svanen  i Alta  

loge nr. 105 Østhav i Vadsø.  

Eks DDSS Roald Andreassen, 
eneste gjenlevendeChartermedlem. 
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FØRSTE HOVEDPATRIARK 
Rolf Bjørnå, (bildet) loge 43 Nordlys, e leir 
nr. 15 Finnmarks første  
Hovedpatriark. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
LEIRENS FØRSTE KOLLEGIUM 
Kollegiet  (bildet over) besto av: 
Bak f.v.: Kass. Svein L. Larssen, Sekr. Sverre 
Olsen, 2HM Fritz Andersen, Skm. Arne 
Ingebrigtsen. 
Foran f.v.: 1HM Morten Øvervold, HP Rolf 
Bjørnå, EksHP Åge Dyrstad, YP Arnulf  
Isaksen. 
 

 

LEIRENS LOGO 
Det var leirens første Hovedpatriark, Rolf 
Bjørnå, som var opphavsmann til leir nr. 15 
Finnmarks logo. 
 Han hadde klare meninger om hvordan 
den skulle se ut,- og slik ble det.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Etter notat i protokoll av  3. februar 1983, 
ble logoen (over) tegnet ut av arkitekt 
Roald Aasheim. Fargene er lagt på senere. 
 
Nåværende HP Edvard Rognlid, har imid-
lertid gjort et arbeide for å få logoen digi-
talisert, med en viss ny utforming i mai 
måned 2012. Grunnmotivet er  selvsagt 
beholdt, men det er gjort en del endringer 
med fonter (skrifttype), motiv og farger, 
for å følge dagens heraldiske krav - som 
vist under. 
 
Forslaget er sendt Storlogens heraldi-
ker for godkjenning. 
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HVORDAN VIL SETET FUNGERE? 
DDSS Rolf W. Olsen hadde klare  tanker 
om hvordan leiren burde fungere.  Han sa 
bl.a.: 
 

”En leir som alternerer annet eller hvert fjer-
de år mellom Honningsvåg, Kirkenes og 
Hammerfest er formodentlig det alternativ  
som vil kunne få støtte i utvalget og i leirfo-
reningene.  Det vil i tilfelle imøtekomme 
samtlige tre leirforeningers ønske om å få 
sete for en leir om enn for begrenset tid.  
Det vil i sterkere grad aktivisere og stimulere 
patriarkene på de her nevnte steder.” 
 

Bror Rolf og arbeidsutvalget fikk rett i sine 
tanker om hvordan driften burde være. Ak-
kurat slik fungerer det også i dag. Store av-
stander mellom logene og derved leirens 
medlemmer, gir spesielle utfordringer for 
leirdriften, også i våre dager. Leiren har sitt 
sete i fire år på ett sted, for så å flytte til 
neste sted. Det rulleres mellom 4 år i Hon-
ningsvåg,  4 år i Hammerfest og Alta i felles-
skap og 4 år i Kirkenes og Vadsø i fellesskap. 
Når leiren har sete eksempelvis i Ham-
merfest og Alta er det patriarker som 
kommer fra logene på disse stedene som 
innehar alle embeter. 
 

LEIRSLAGNINGER 
Leiren gjennomfører også i dag  sine må-
nedlige møter ved sitt hovedsete. Dette 
er i all hovedsak kun arbeidsmøter.  Opp-
tak, befordring og opphøyelse finner sted 
på leirslagninger som arrangeres ca 2 – 3 
ganger pr år. Disse arrangeres da i løpet 
av en helg, normalt med opphøyelse til 
Den Kongelige Purpurgrad på fredag 
kveld, befordring til Den Gylne Leveregels 
grad på lørdag formiddag og  
 
opptak i Patriarkgraden på lørdag  

 
 
kveld.  Disse leirslagningene  
arrangeres rundt om i leirens virkeområ-
de uavhengig av hvor setet ligger.  Der-
som setet f.eks. er i Hammerfest/Alta og 
leirslagningen arrangeres i Vadsø så vil et 
utvalg av leirens embetsmenn reise til 
Vadsø, mens patriarkene i Vadsø og Kir-
kenes må stille med stedfortredere for de 
fleste utnevnte (helst vakter) og noen av 
de valgte embetsmenn. 
 

Bror Rolf skrev i sin informasjon  til Stor-
logen bl.a. om leirslagninger: 
 
”Leirslagning etter dette alternativet bur-
de også kunne gjennomføres med en leir-
slagning i Kirkenes og en i Hammerfest, 
men det er selvsagt naturlig at leiren med 
sete i Honningsvåg avholder leirslagning 
for sine egne patriarker og for andre som 
måtte ønske å delta. 
Så lenge leiren har sitt sete i Honningsvåg 
og Hammerfest er det  en mulighet for at 
patriarkene kan besøke hverandre på vanli-
ge leirmøter.  Dette gjelder også patriarker 
fra Alta”. 

OM’ene Svein T. Nilsen, Alta og Thorgeir 
Walsøe, Honningsvåg 26.3.2011 i Hfest. 
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LEIRFORENINGER 
På de stedene der leiren ikke har sete er 
det leirforeninger. Leirforeningene arbei-
der i all hovedsak på samme måte som 
leiren, men har noe færre embetsmenn og 
kan ikke i utgangspunktet gjennomføre 
opptak, befordring eller opphøyelse. 
Leirforeningenes  formål etter Lov for De-
putasjonsleir/Leirforening, sier at de skal 

 «samle patriarkene fra de tilsluttende 
loger for å forberede dannelse av ny 
leir»  

  «tilrettelegge for sete for leiren der 
hvor områdets leir er en vandreleir». 

Leirforeningene skal således bistå med  og 
forberede embetsmenn og andre aktører 
til  embeder i  forbindelse med leirslag-
ninger. 
Pga. avstandene i distriktet, - og økono-
mi,  får logene besøk av leiren annet 
hvert år. Så lenge patriarkene er aktiv i 
leirforeningene, holder de seg oppdatert 
og familiær med leirens arbeidsritualer.  
Bror Rolf uttalte bl.a. om leirforeninger: 
 

”Foreningene bør holde regelmessige 
møter etter mønster for en leir ved å 
besette samtlige embedstoler.  På møte-
ne behandle vanlige saker for leirfore-
ninger, holde foredrag, instruksjon og 
øvelser i gradspill for leir slik at patriar-
kene oppfrisker og vedlikeholder sine 
roller…..” 
”Dette vil aktivisere og inspirere patriar-
ker til samhold, og de vil være bedre for-
beredt til å overta sete for leir når de står 
for tur.” 
 
Virksomheten i leirforeningen hvor lei-
ren har sete, blir lagt ned så lenge leirse-
tet befinner seg der. 
 
 

 
Som nevnt så har leiren sete i Hammer-
fest og Alta i perioden 2011- 
2015. I denne perioden er Hammerfest 
og Alta leirforenings virksomhet lagt 
ned. 
Uten leirforeningene i Finnmark ville vi 
på langt nær ha det samme forholdet til 
leirens arbeid. 
 
Lov for Deputasjonsleir/ Leirforeninger 
sier i § 1 at det må være minst 60 med-
lemmer for å starte en deputasjonsleir.   
Det er jo slik at vi heller ikke i leirsam-
menheng har 100% oppmøte av med-
lemmene. Slik som systemet fungerer i 
dag synes å være riktig for vårt distrikt. 
 
Det er tre leirforeninger i leirens områ-
de. Pr 1.6.12 hadde vi følgende med-
lemstall:  

 Nordkapp leirforening    
 35 medlemmer 

 Kirkenes og Vadsø leirforening 49 
medlemmer 

 Hammerfest og Alta leirforening  63 
medlemmer 

Leirslagning i  Vadsø  6.3.1999 
F.v.:Torbjørn Isaksen, Roald Bønå  og 
Håvar Lund. 
Foran: HP John F. Nilsen 
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LEIR NR. 15 FINNMARKS 
 HOVEDPATRIARKER 

 

 
 
 
 

Leirens sete og Hovedpatriarker 
siden starten 29.10.1982 og frem til i dag. 

 
 
 
 

      1983-1985    Nordkapp 
      HP 1983-1985            Rolf Bjørnå  
      HP 1985-1987            Rolf Bjørnå 
  
 
  
 

     1987-1991    Kirkenes 
     HP 1987-1991          Fredrik Wikstrand 
 
 
 
  

     1991-1997    Nordkapp 
     HP 1991-1997 Svein L Larssen 
 
 
  
 

     1997-2003    Hammerfest og Alta  

     HP 1997-1999 John F Nilsen 
     HP 1999-2001 Kurt O Hagen 
     HP 2001-2003 Reidar N Olsen 
 
 
 
 
  
 
   
 

HP Rolf Bjørnå 
1982-1987 

… 6.6.2004 

HP John F. Nilsen 
1997-1999 
… 10.4. 2010 

Fredrik Wikstrand 
17191 

… 10.3. 2006 

HP Kurt O. Hagen 
19992001 
… 18.4. 2002 

HP Svein L. Larssen 
1991-1997 

HP Reidar N. Olsen 
2001-2003 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

    2003-2007   Vadsø og Kirkenes 

     HP 2003-2005   Alf Jørgensen 
     HP 2005-2007  Knut Enochsen 
 
 
 
 
 

      2007-2011    Nordkapp 

      HP 2009-2011         Steinarr Jensen 
      HP 2007-2009         Steinarr Jensen 
 
 
 
 
 

      2011-2015   Hammerfest og Alta 

       HP 2011-2013        Edvard Rognlid 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HP Alf Jørgensen 
2003-2005 

HP Steinarr Jensen 
2007-011 

HP Knut Enochsen 
2005-2007 

HP Edvard Rognlid 
2011 2013 

Leirslagning i Hammerfest i mai 1999.  Her er det mange kjentfolk. 
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KOLLEGIET 2011—2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  De utnevnte emb. menn er: 
 
  YV-   Jan Egil Aune 
  IV -   Ulf Bj. Johansen 
  Fører -   John Eirik Nilsen 
  Org./musikkansv.- Kåre Ringen 
  1. Leirvakt-  Gunnar Olsen 
  2. Leirvakt-  Hans Kr. Østvik 

          3. Leirvakt-          Konrad Thomassen 
          4. Leirvakt-          Torbjørn Nilsen 
          1. Teltvakt-          Ketil Johnsen 
         2. Teltvakt-          Kjell H. Farstad 

 
  

HP-Storrepr. 
Edvard Rognlid 

YP 
Per Ulrik Lundin 

1. HM 
Einr Lie 

Sekr. 
Odd H Olsen 

Skattm. 
Bjørn E. Hansen 

Kass. 
Rolf Bj. ilsen 

2.HM 
Bjørnar Hansen 
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Foran f.v.: Dep.SS Jetmund Mehus, Stor Sire Erik Evjen, Dep.SS Einar Brovoll. 
Bak: DDSS Rolf W. Olsen, Stor Marsjall Oddvar Storm Arnesen, Stor vakt Leif Rygh, 
og fung. Stor Skm. Erling M. Saue. 
Stående helt bakerst: Det nye innsatte kollegiet (se side 11) 

DDSS Rolf W Olsen holder tale; den er rettet til den nye HP Rolf Bjørnå,  til venstre i 
bildet, og helt til høyre sees bakhodet til Ole Johan Johansen fra Hammerfest.  Vi skim-
ter også Fredrik Wikstrand, Roald Andreassen og Dagfinn Paulsen i bakgrunnen, og Rag-
nar Jenssen helt til venstre. 

GLIMT FRA INSTITUERINGEN AV   LEIREN  
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Tre glade patriarker som har hatt stor betydning for leirens virke i Finnmark. 
f.v.: Eks HP Fredrik Wikstrd (…103.2006), DDSS Arne Jensen (… 12.2.2012) og Svein L. 
”Basse” Larssen. 

Fra leirslagning i Hammerfest like etter at OF huset i Hfest var ferdigstilt. Det var besøk 
fra hele Finnmark, Trygve Røtvold ses  til høyre. Fremst til venstre, Bjørn O Hansen. 

GLIMT FRA LEIRSLAGNINGER 
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.  
 
 
 
 

Et knippe av leirens ”grand old men” under leirslagning i Hammerfest 15.9.1999. 
Fv. Arne Løkke, Roald Andreassen, Borgmund Bang og Kurt Hagen(….18.4.2002) 

Hvem husker vel ikke 
Varanger Margebein 
Orden, - og Fredrik?  
Det var stadig utnev-
nelser til svenner eller 
riddere—når vi var i 
Kirkenes på møter. 



14  

 

 1982—85 1985—87 1987—89 1989—91 1991—93 

Storepr  Rolf Bjørnå Rolf Bjørnå Fredrik Wikstrand Rolf Bjørnå 

EksHP Åge Dyrstad Morten Øvervold Rolf Bjørnå/ 
M. Saue 

Rlolf bjørnå Fredrik Wikstrand 

HP Rolf Bjørnå Rolf Bjørnå Fredrik Wikstrand Fredrik Wikstrand Svein L. Larssen 

YP Arnulf Isaksen Arnulf Isaksen Brunjulf Sesseng Brynjulf Sesseng Arnulf Isaksen 

1.HM Morten Øvervold Frits Andersen Johan Bersvendsen Erling Hatland Roy Sture Hansen 

Sekr. Sverre Olsen Svein L Larssen Sigurd Lundberg Jan G Nilsen Rolv Karlsen 

Skm. Arne Ingebrigtsen Arne Ingebrigtsen Bjarne Henriksen Tormod Bye Reidar Marthinsen 

Kass. Svein L Larssen Kornelius  
Korneliussen 

Walter Indbjør Walter Indbjør Kjell Bjørnå 

2.HM Frits Andersen Sverre Olsen Ragnar Jenssen Ragnar Jenssen Sverre Olsen 

YVakt Svein A Krane/  
Thor Tuv 

Peder O Jenssen Alf Ottesen Alf Ottesen Kolbjørn Nordang 

IVakt Lars Tore Olsen/ 
Roald Åsegg 

Knut Halseth Jarle Johansen Jarle Johansen Odd Jensen 

Fører Jens Enoksen Jens Enoksen Erling Hatland Bjarne Henriksen Karl Langhaug 

Org./
Mus. 

Gunnar J Mathisen Thor Tuv Asbjørn Yttergård Asbjørn Yttergård Åge Dyrstad 

1. LV Bjøarn Fredriksen/ 
Gunnar Holst 

Gunnar Holst Andreas Bakke Andreas Bakke Åge Dyrstad 

2. LV Roy Sture Hansen Roy Sture Hansen Oddvar Hamre Oddvar Hamre Harold Hansen 

3. LV Kolbjørn Nordang Thormod Isaksen Peder Fiskebeck Peder Fiskebeck Yngvar Olsen 

4. LV Ted. Årnes Ted. Årnes Harald Løkken Harald Løkken Arnild Nilsen 

1. TV Kornelius  
Korneliussen 

Terje Ingemann Gustav Bye Gustav Bye Kornelius 
Korneliussen 

2. TV Viggo Pettersen Viggo Pettersen Tormod Bye Trygve Røtvold Thormod Isaksen 

DDSS Rolf W Olsen Rolf W Olsen 
 
 

Rolf W Olsen Rolf W Olsen/ 
Roald Andreassen 

Roald Andreassen 

EMB.MENN 1982—1993 



15 

 

 

 1993-95 1995-97 1997-99 1999-01 2001-03 

Storepr Fredrik Wikstrand/ 
Rolf Bjørnå 

Rolf Bjørnå/ 
Reidar Marthinsen 

Reidar Marthinsen/ 
John F Nilsen 

Svein L Larssen Svein L Larssen/ 
John F Nilsen 

EksHP Fredrik Wikstrand Fredrik Wikstrand Svein L Larssen John F Nilsen Kurt Hagen 

HP Svein L Larssen Svein L Larssen John F Nilsen Kurt Hagen Reidar N Olsen 

YP Arnulf Isaksen Arnulf Isaksen/ 
Arne Løkke 

Arne Løkke Arne Løkke Arne Løkke 

1.HM Kornelius  
Korneliussen 

Reidar Marthinsen Hasse Fagerhaug/ 
Agnar Fjellheim 

Agnar Fjellheim Agnar Fjellheim 

Sekr. Rolv Karlsen Åge Dyrstad Bjørn E Hansen/ 
Dd Hugo Iversen 

Odd Hugo Iversen Einar Lie 

Skm. Reidar Marthinsen Roy Sture Hansen Kurt Hagen Torbjørn Nilsen Knut Ottem 

Kass. Kjell Bjørnå Reidar Pettersen Torbjørn Nilsen   

2.HM Karl Langhaug Hjalmar Obstfelder Roald Andreassen Roald Andreassen Roald Andreassen 

YVakt Truls Eilertsen Rolv Karlsen  Nils Ek Reidar Daniloff 

IVakt Kolbjørn Nordang Kornelius 
Korneliussen 

Knut Ottem Jan Altmann Ragnar Larsen 

Fører Odd Edv. Jensen Odd Edv. Jensenj Fred Davidsen Fred Davidsen Fred Davidsen 

Org./
Mus. 

Thor Tuv Thor Tuv Ole Joh. Johansen Ole Joh. Johansen Tore Kivijervi 

1. LV Åge Dyrstad Magnar Eriksen Dagfinn Paulsen Dagfinn Paulsen Tore Reidar Pedersen 

2. LV Harold Hansen Arnild Nilsen Dagfinn Nicolaysen Dagfinn Nicolaysen Werner Digre 

3. LV Roy Sture Hansen Jarl Tuv Borgmund Bang Borgmund Bang Oskar Larsen 

4. LV Frits Andersen Thormod Isaksen Reidar  N Olsen Odd Herulf Olsen Odd Herulf Olsen 

1. TV Helge Floer Karl Langhaug Jan Altmann Oskar Larsen Karstein Olsen 

2. TV Thormod Isaksen Rolf Selnes Bjørn O Hansen Erling Kristoffersen Kåre Ringen 

DDSS Roald Andreassen/ 
Arne Jensen 

Arne Jensen Arne Jensen/ 
Bjørn E Hansen 

Bjørn E Hansen Bjørn E Hansen 

EMB.MENN 1993– 2003 
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 2003-05 2005-07 2007-09 2009-11 2011-13 

Storepr John F Nilsen John F Nilsen Svein L Larssen Svein L Larssen/ 
Arild Løvland 

Arild Løvland/ 
Edvard Rognlid 

EksHP Reidar N Olsen Reidar N Olsen Knut Enochsen Knut Enochsen Steinarr M Jensen 

HP Alf Jørgensen Knut Enochsen Steinarr M Jensen Steinarr M Jensen Edvard Rognlid 

YP Halvard Kvamsdal Roald Bønå Terje Sandmo Terje Sandmo Per U Lundin 

1.HM Ragnar Jenssen Asbjørn Berg Jarl Tuv Jarl Tuv Einar Lie 

Sekr. Olav Edvardsen Andreras Vaage Arild Løvland Thorgeir Walsøe Odd H Olsen 

Skm. Stein Rønning Helge Stormo Viggo Pettersen Viggo Pettersen Bjørn E Hansen 

Kass. Torbjørn Olsen Ernst K Hansen Svein R Pettersen Svein R Pettersen Rolf Bj Nilsen 

2.HM Trygve Røtvold Jon Holien Kåre Løkke Kåre Løkke Bjørnar Hansen 

YVakt  Svein Høy Harder Pettersen Magne Johansen Jan Egil Aune 

IVakt Torbjørn Isaksen Roger Jenssen Arne fr. Nilsen Vidar Danielsen Ulf Bj Johansen 

Fører Jan Gulbrandsen Hans E Bersvendsen Odd H Mathisen Odd H Mathisen John E Nilsen/ 
 

Org./
Mus. 

Asbjørn Yttergård Karl  S Pedersen Knut Lindkvist Knut Lindkvist Kåre Ringen 

1. LV Hans A Stærk Knut Pettersen Thorgeir Walsøe Harald Johnsen Edgar Olsen 

2. LV Roald Bønå Roald Pleym Harold Hansen Harold Hansen Hans Kr Østvik 

3. LV Sigmund Luneborg Lasse Haughom Rolf Selnes Rolf Selnes Konrad Thomassen 

4. LV Håvard Lund Frank Mathison Thormod Isaksen Svein H Pettersen Torbjørn Nilsen 

1. TV  Hans A Stærk Lars Abrahamsen Lars Abrahamsen Ketil Johnsen 

2. TV Hjalmar Johnsen Magne Skjånes Knut Thomassen Knut Thomassen Kjell H Farstad 

DDSS/ 
DSS 

Bjørn E Hansen/ 
Alf Jørgensen 

Alf Jørgensen Alf Jørgensen Alf Jørgensen/ 
Fred Davidsen 

Fred Davidsen 

EMB.MENN 2003-2013 


